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BİR KONFERANSTAN DAHA FAZLASI:  

MUN’DA GURUR DOLU ANLAR 

 

              

 

9–11 Ocak tarihleri arasında, 18 öğrencimizle Antalya Final Okullarında düzenlenen Model 

United Nations (MUN) Konferansı’na katıldık. Bu üç gün boyunca öğrencilerimiz yalnızca 

akademik anlamda değil; özgüven, iletişim, eleştirel düşünme ve uluslararası bakış açısı 

açısından da çok değerli kazanımlar elde ettiler. Hep birlikte unutulmaz anılar biriktirdik ve bu 

deneyim, öğrencilerimiz için ilham verici bir yolculuğa dönüştü. Konferans sonunda 9 

öğrencimizin ödül alması, gösterdikleri özverinin, disiplinli çalışmalarının ve başarılarının en 

güzel göstergesi oldu. Tüm öğrencilerimizle gurur duyuyor, onları gönülden tebrik ediyoruz. 

Ödül alan öğrencilerimiz: 

• Aras Yaldız – Honorable Mention 

• Recep Karaca – Outstanding Delegate 

• Mira Lavin Can – Honorable Mention 

• Aden Hürmeydan – Outstanding Delegate 

• Maya Suyolcu – Best Delegate 

• Tleuzhan Tulkibayev – Best Delegate 

• Alin Yaluğ – Outstanding Delegate 

• Deniz Çipil – Honorable Mention 

• Ada Akın – Honorable Mention 

Bu süreçte emek veren tüm öğrencilerimizi bir kez daha kutluyor, başarılarının artarak devam 

etmesini diliyoruz.  

 



 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKULUMUZ ROBOT TAKIMI “BİLKENT NEXT” ANKARA KICK OFF 

TAKIM BULUŞMALARINA KATILDI. 

Bilkent Next takımı olarak 10 Ocak'ta tüm First Robotics Competition (FRC) takımlarının bir 

araya gelip birbirleriyle tanıştıkları ve yeni sezona merhaba dedikleri Kick Off etkinliğinde 

bulunduk! Kick Off'un Türk Tarih Müzesi'nde yer almasıyla takımca hem ülkemizin tarihi 

hakkında bilgilerimizi genişlettiğimiz hem de teknolojiyle iç içe olduğumuz bir gün geçirdik. 

Güne farklı farklı eğitimler, paneller ve atölyelerde yer alarak başladık. Bu eğitimler arasında 

hepsi interaktif şekilde geçen robot yapım atölyeleri, arkeoloji atölyeleri, eski uygarlıkların 

algoritmaların gelişimi üzerindeki etkilerini açıklayan bir panel ve çok daha fazlası bulundu. 

Bu sırada başka takımlarla da iletişim kurup gelecekte yapabileceğimiz iş birliklerinin 

temellerini atabildik. Son olarak bütün takımlar bir araya gelerek bu sene yarışma yapacağımız 

düzeneği ve temayı detaylıca açıklayan bir canlı yayını tüm dünya ile aynı anda heyecanla 

izledik. Farklı okul takımları ile tanışmamız ve kaynaşıp yeni dostluklar edinmemiz için 

inanılmaz bir fırsat oldu!  

Bilkent Next Takım Üyeleri 

 



 

 

 

            

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TENMAK (Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu) GEZİSİ 

Her yıl olduğu gibi bu yıl da okulumuzun 12 IB HL Fizik öğrencileri Saray’da bulunan 

TENMAK (Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu)  tesislerine 15.01.2026 

tarinde teknik gezi yapmışlardır. Bu gezide öğrenciler proton hızlandırıcısını, Işınlama 

tesislerini, füzyon ve radyoaktif ölçüm laboratuvarlarını gezme fırsatı elde etmişlerdir.  

  

 

ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI 

Sevgili öğrencimiz Doğa Karaman ve Turkuaz Spor Kulübü, Türkiye Buz Pateni 

Şampiyonası’na katılarak müthiş bir performans sergilediler. Doğa ve arkadaşlarını kutluyor, 

başarılarının devamını diliyoruz. 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAFTANIN SANATÇISI 

Güneş Cesur 9E 

Title  : Elements of Art 

Medium : Pencil Drawing 

Size  : 30x22cm 



 

 

 
 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

KLASİK TATİL ÖNERİLERİMİZ... 

 Ara verme bir ihtiyaçtır. Yoğun temponun ardından, sadece dinlenme ihtiyacını da 

yargılamadan dinlenebilmek gerekir. Ama bu süre kişiye ve içinde bulunulan sürece göre 

değişir. Biz sevgili öğrencilerimize, dinlenmenin yanı sıra; verilen “ara” yı, ikinci döneme 

hazırlık olarak kullanabilmelerini öneriyoruz ve umuyoruz. 

Bir önceki bültende paylaştığımız konu ile bağlantılı olarak; “büyük” planlar yerine 

“uygulanabilir” planlara yönelmek, tatilin hem verimli geçirilmesi hem de “bir şeyler yapmış 

olmanın verdiği iç huzuru” nu sağlaması açısından önemlidir. 

Büyük planlar büyük beklentileri, büyük beklentiler de karşılanmadığı takdirde büyük hayal 

kırıklıklarını yaratır. Büyük hayal kırıklıkları da “vazgeçişleri” beraberinde getirir. Yani tüm 

konuları çalışıp, tekrar edeceğim iddialı ve büyük bir plandır. Yapılırsa ne güzel ancak 

yapılamadığı takdirde “Ders çalışamıyorum, disipline olamam, ipin ucu kaçtı artık eski 

konuları yakalayamam” vb. riskli düşüncelerin doğmasına ve pekişmesine yol açabilir.   

Ama büyük planlara giden yol aynı zamanda uygulanabilir küçük adımlarla mümkündür. 

Örnek verecek olursak; 

Bu tatilde 3 kitap bitireceğim demek yerine, her gün “En AZ” 20 dakika kitap okuyacağım 

demek; 

Bu tatilde bütün notlarımı tekrar edeceğim demek yerine, her gün anlamadığım veya çalışmaya 

ihtiyacım olan “En AZ” bir konuya dair çalışmalar yapacağım demek, 

“En AZ” demek, alt limit koymak orda bırakmak anlamına gelmez. Ancak, alt limitlerde 

bırakılabilir de hiç yapmamaktan iyidir. 

“Bu tatilin çok iyi geçmesi gerekiyor gibi” bizim dışımızdaki durumları göz ardı eden benzeri 

cümleler kurmak yerine, “Elimdeki imkanlar neler ve bunları nasıl değerlendirebilirim”; “Sahip 

olduğum imkanlar ile verimli ve eğlenceli neler planlayabilirim” demek, ufak bir engelde, 

büyük geriye dönüşler ve hayal kırıklıklarını önleyen düşünce kalıplarına örnektir. 

Dinlenebileceğiniz güzel ve verimli bir tatil diliyoruz. 

 



 

 

 
    İYİ TATİLLER! 

2025-2026 Eğitim-Öğretim yılının ilk dönemini bugün itibariyle noktalıyoruz. Tüm paydaşlar 

açısından oldukça yoğun ve yorucu geçen bir dönemin ardından bu tatil dönemini öncelikle 

dinlenerek, sevdiklerimizle, güzel filmlerle, güzel kitaplarla, keyifli etkinliklerle, fırsat buldukça 

doğada geçirmek hepimize iyi gelecek. Bu tatil, aynı zamanda öğrencilerimizin akademik olarak 

kendilerini geliştirmeleri, kazanım eksiklerini tamamlamaları ve yeni döneme ait sorumluluklarını 

yerine getirmeleri açısından da önemli bir fırsat olacaktır. Gönlünüzce geçecek bir tatil 

dileklerimizle. 

İDV Özel Bilkent Lisesi 

 

 

 


